
苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示

按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权

变更登记进行公示，详情如下：

序号 经营权证号 转让方 原车牌号 受让方 现车牌号 成交日期

1 320523010575 李伟金 苏 UX0X83 张苏龙 苏 EDM3250 2024 年 8 月 2 日

2 320523011441 沈小英 苏 UT7B60 仵振前 苏 U5SW25 2024 年 8 月 6 日

3 苏 320500900129 李文东 苏 UV3U39 叶卫东 苏 U5CJ75 2024 年 8 月 8 日

4 苏 320523010112 姜拥军 苏 UD5F55 李文东 苏 U6KC36 2024 年 8 月 13 日

5 320523011075 查国荣 苏 UD3G32 张宜兵 苏 EDR3708 2024 年 8 月 13 日

6 320523010418 时冬良 苏 UQ1P93 孟兆强 苏 U5AL11 2024 年 8 月 14 日

7 320523010874 孟兆强 苏 UY3Q50 时冬良 苏 EB00310 2024 年 8 月 20 日

8 320523010956 俞国清 苏 UA2W00 李华 苏 U2KE80 2024 年 8 月 20 日



公示期自 2024 年 9 月 2 日至 2024 年 9 月 6 日。

9 320523011280 蔡志强 苏 UA8J89 龚江 苏 U5GS87 2024 年 8 月 21 日

10 320523010407 刘杰 苏 UM0Y38 陈连成 苏 EB55829 2024 年 8 月 21 日

11 320523011441 仵振前 苏 U5SW25 金岳明 苏 U5DY93 2024 年 8 月 27 日

12 苏 320500000712 潘锋 苏 E233D6 孙永涛 苏 EB58889 2024 年 8 月 28 日

13 320523011619 郭建奎 苏 UL8N07 杨刚 苏 U1FG31 2024 年 8 月 30 日


	苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示
	按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权变更登记进行公示


